
Duomenų lapai

TextFlow 12

Išjungimo suktuvas, Tipas: 5

Užsakymo data

Užsakymo numeris 079222 5

GTIN 4589484330958

Produktų klasė 03T

Aprašymas

Modelis:
Pateikti modeliai naudoja Fuji patentuotą 2 lapų impulso mazgą kartu su dvigubos kameros
varikliu. Ši kombinacija suteikia 50 % geresnį našumo ir svorio santykį, nei palygintini suktuvai.
Optimizuotas ergonomiškam naudojimui.
Hidraulinis impulsinis blokas yra impulsinio suktuvo šerdis. Jis pakeičia iš motoro tiekiamą
sukimo momentą į impulsinius smūgius ir juos keleriopai padidina, panašiai kaip smūginio
mechanizmo plakimą smūginiame suktuve. Dirbant impulsiniu suktuvu, nelieka nemalonių
savybių, kurios būna plakant metalą į metalą. Kadangi visos judančios dalys yra alyvoje, vibracija
ir triukšmo lygis išlieka maži. Rankenoje beveik nėra reaktyviojo momento.
Kompaktiškas ir tvirtas pistoleto formos impulsinis suktuvas įvairiems montavimo darbams. Suka
patikimai ir tiksliai dėl įmontuoto impulsinio bloko. Su išjungimu. Tiksliai apibrėžtas sukimo
momento intervalas, mažos sukimo momento tolerancijos. Preciziškas dėl didelio pakartojimo
tikslumo ir išjungimo mechanizmo.
Maža sukimo momento atatranka rankenoje dėl trumpo impulso ciklo. Priešingai nei smūginis
suktuvas, impulsinis įrankis neturi metalinių dalių sąlyčio ir todėl užtikrina švelnius ir tvirtus
impulsus.
Standartas:
Labai kompaktiškas ir tvirtas pistoleto formos impulsinis suktuvas įvairiems montavimo darbams.
Suka patikimai ir tiksliai dėl įmontuoto impulsinio bloko. Su išjungimu. Tiksliai apibrėžtas
sukimo momento intervalas, laba mažos sukimo momento tolerancijos.
Privalumai:

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 22:13 1/3



Duomenų lapai

TextFlow 12
· Mažesnis vibravimas.
· Mažiau triukšmo.
· Ilgesnė eksploatavimo trukmė lyginant su įprastiniais smūginiais suktuvais.
Privalumai:
· mažiau vibracijos.
· tylesnis veikimas.
· Ilgesnė eksploatavimo trukmė, palyginti su įprastiniais smūginiais suktuvais.
Paskirtis:
· Naudoti tais atvejami, kai reikalaujama mažo triukšmo ir vibravimo.
· Puikiai tinka minkštoms srieginėms jungtims.
Paskirtis:
· Naudojimui sukeliant mažiau triukšmo ir vibracijos.
· Puikiai tinka minkštoms varžtinėms jungtims
Tiekimo sudėtis:
Suktuvas su guminiu antgaliu, įsk. pakabinimo kablį spyruoklei (balansyras).
Gamintojo pavadinimas: FLT-5-3 BF EC
Sūkių momento ribos: 11 - 24 Nm
maksimalus sūkių skaičius: 6500 min-1

Įrankių laikiklio matmenys: 3/8 in
Įrankių laikiklio pavaros profilis: □ in
maksimalus oro poreikis: 450 l/min

Techninis aprašymas

maksimalus oro poreikis 450 l/min

Gamintojo pavadinimas FLT-5-3 BF EC

Svoris 1 kg

rekomenduojamas žarnos dydis (vidinis ⌀) 6,3 mm

maksimalus sūkių skaičius 6500 min-1

Sūkių momento ribos 11 - 24 Nm

Ilgis 181 mm

Įrankių laikiklio matmenys 3/8 in

Įrankių laikiklio pavaros profilis □ in

Pneumatinė jungtis 1/4 in

Produkto rūšis Suktuvas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 22:13 2/3



Duomenų lapai

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 22:13 3/3


